

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - 32-2235529 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1058

RUT: 65024380-3

FECHA DE EMISIÓN : 08/06/2018

Señor(es): CLUB ADULTO MAYOR SANTA TERESITA
 Atención a: .
 Giro: CLUB
 Dirección: BLANCO VIEL 651 CERRO BARON - VALPARAISO

Vendedor: MARIA SOLEDAD FOO
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	20		\$190		\$3.800
703308010428	GOMA EVA MEDIO PLIEGO 60 45	20		\$490		\$9.800
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	20		\$590		\$11.800
7807265064197	CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS 100HJS. 7MM	30		\$790		\$23.700
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	30		\$490		\$14.700
12707805	LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES	30		\$250		\$7.500
696969	LAPIZ PASTA COLORES BIC	30		\$250		\$7.500
4710007731413	PILA DOBLE AA 4 UNIDADES D-BLUE	5		\$990		\$4.950
7501214974536	TIJERA COSTURA OFICINA T8 BARRILITO	3		\$1.990		\$5.970
7807219008376	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	3		\$390		\$1.170
4100018187000	REGLA 60cm.FULTONS	3		\$1.290		\$3.870
7807265980138	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT 80 PUNTA METAL	3		\$790		\$2.370
3086129999736	PLUMON PERMANENTE ECO BISELADO NEGRO	10		\$690		\$6.900
3086129999743	PLUMON PERMANENTE ECO BISELADO AZUL	10		\$690		\$6.900
3086129999750	PLUMON PERMANENTE ECO BISELADO ROJO	10		\$690		\$6.900
3086129999729	PLUMON PERMANENTE ECO REDONDA VERDE	10		\$690		\$6.900
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	10		\$590		\$5.900
000012180189	CINTA EMBALAJE	10		\$490		\$4.900
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.490		\$6.980
3100004012607	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 43cms 58cms FULTONS	1		\$7.900		\$7.900
7807265038082	CORCHETERA ISOFIT PLASTICA CP-60 GRIS1	1		\$3.900		\$3.900
3100003712799	PERFORADORA MEDIANA PLAST/METAL GRIS FUL	1		\$3.900		\$3.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$132.950
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$25.260
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$158.210